
        
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

Про відмову у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу Стоянову Миколі Миколайовичу в 

приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства (землі сільськогосподарського призначення)   

на території Арцизької міської територіальної громади (колишньої 

Новоіванівської сільської ради) Болградського району Одеської області 

(за межами населеного пункту)  
Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі статей 12, 118, 121, 122, 186 

Земельного кодексу України, статей 25, 50 Закону України «Про 

землеустрій», розглянувши клопотання Кочурова А.О. в інтересах      

Стоянова М.М. та проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

передачу в приватну власність для ведення особистого селянського 

господарства (землі сільськогосподарського призначення) на території 

Арцизької міської територіальної громади (колишньої Новоіванівської 

сільської ради) Болградського району Одеської області (за межами 

населеного пункту), враховуючи підпункт 5 пункту 27 Розділу Х Перехідні 

положення Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи,  Арцизька міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Відмовити у затвердженні проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та передачу Стоянову Миколі Миколайовичу в приватну 

власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства (землі сільськогосподарського призначення) площею 2,0000 га, 

кадастровий номер 5120483900:01:002:0912 на території Арцизької міської 

територіальної громади (колишньої Новоіванівської сільської ради) 

Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту). 

2. Рекомендувати Стоянову Миколі Миколайовичу звернутись з 

відповідною заявою та проєктом землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки, за рахунок земель сільськогосподарського призначення, що 

перебувають у запасі із земель передбачених для відведення у власність для 

ведення особистого селянського господарства після закінчення дії воєнного 

стану або змін у законодавстві. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, земельних відносин, містобудування, 

будівництва та охорони природи. 

Арцизький міський голова                                       Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

22 вересня 2023 року 

№1923-VІІІ          


